
江苏电子信息职业学院后勤管理处

电梯维保招标公告

江苏电子信息职业学院对电梯维保服务项目进行公开招标，欢迎

符合条件的投标人参加投标。

一、项目名称: 电梯维保服务

二、项目编号：JSEIHQZB2021-10

三、招标项目简要说明：

校园现有垂直客梯 6台,杂物电梯 4 台，具体如下：

上海三菱 6 层 6 站（HOPE-II）1 台、上海三菱 4 层 4站（HOPE）

1台、许昌西门子 6层 6 站（XJE9000-K1015/F）1台，西子奥的斯 5

层 5 站（Regen-M）1 台，奥的斯机电 6 层 6 站（GeN2-MR）1 台，迅

达4层4站（Schindler 5400MMR）1台；扬州誉美货梯（TWJ300/0.4-AS）

2台，扬州派利尔货梯（TWJ300/0.4-AS.PC）2 台。

综上共计 10台电梯须进行维保。

维护标准及要求详见招标文件第二部分项目内容及施工要求。

项目最高限价：人民币贰万伍仟元（2.5 万元）

四、投标人资质要求：

参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二条规

定的条件。

除具备以上资质外，根据采购人要求还应具备以下条件:

（1）本次项目不接受联合体供应商参加投标；

（2）投标人针对本项目须作出承诺；

（3）投标人必须具有质量技术监督部门颁发的具有电梯维保业

务范围的资质；

（4）委托代理人、项目负责人需提供劳动合同及 2020 年 7月以

来连续 6 个月的劳动保险；

（5）项目负责人需到达开标现场。

此项目评分标准：最低价中标

说明：

本次招标采用资质后审方式，开标时由江苏电子信息职业学院

后勤管理处组织评委将对投标人的资质原件进行审查，若发现投标人

的资质条件不符合招标文件要求，可随时取消其投标或中标资格。

五、报名方式：

https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1dBPyF9nWR1uycvnAcLPyfv0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EnHb4P1cznWRk
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%9A%E5%8A%A1%E8%8C%83%E5%9B%B4&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1dBPyF9nWR1uycvnAcLPyfv0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EnHb4P1cznWRk


1、到学院报名：带齐报名资质要求资料复印件到学院报名。

2、报名地址：淮安市高教园区枚乘路 3号江苏电子信息职业学

院后勤管理处 J4-115，邮编:223003 联系电话:0517-83808139

联系人: 彭老师 。

六、报名时间：自公告之日起至 2021 年 4月 1 日前，节假日除外。

七、接受投标文件时间、评标时间及地点：

接受投标文件时间：2021 年 4月 16 日 10:00 前

评标时间：2021 年 4 月 16 日 10:00

评标地点：淮安市高教园区枚乘路 3号江苏电子信息职业学

院后勤管理处 J4-121

八、本次招标联系事项：

1、招标文件询问（质疑）事项联系人(J4-115)：彭老师 电话:

0517-83808139

2、技术咨询: 吴卿 联系电话：15205238943

九、其他事项：

中标结果将在 http://210.29.224.39/sbc/index.html 公告通知

栏公布

江苏电子信息职业学院后勤管理处

2021 年 3 月 26 日


